

**Urząd Miasta i Gminy w Lesku**

**ul. Parkowa 1, 38-600 Lesko,
tel. /0-13/ 469 80 01, fax. /0-13/ 469 64 58**

e-mail: gmina@lesko.pl, www.lesko.pl

**Godziny otwarcia Urzędu:
od poniedziałku do piątku: 7.30 - 15.30**

GP/24	NADANIE NUMERU PORZĄDKOWEGO DLA NIERUCHOMOŚCI
Podstawa prawna	- Art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287)
Miejsce i sposób załatwienia sprawy	Urząd Miasta i Gminy Lesko. Pisemne zawiadomienie o nadaniu numeru porządkowego dla nieruchomości
Wymagane dokumenty	<p>- Wniosek pisemny o nadanie numeru porządkowego dla nieruchomości wraz z załącznikami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • W przypadku nieruchomości zabudowanej: <ul style="list-style-type: none"> ◦ kserokopia ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę (oryginał do wglądu); ◦ kserokopia inwentaryzacji powykonawczej budynku lub odbitka z mapy zasadniczej lub potwierdzenie zakończenia budowy przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego ◦ dziennik budowy (do wglądu); • W przypadku nieruchomości niezabudowanej <ul style="list-style-type: none"> ◦ kserokopia ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy (oryginał do wglądu) – w przypadku braku planu miejscowego, lub opinia o przeznaczeniu nieruchomości według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – w sytuacji jego obowiązywania. • W przypadku samowoli budowlanej – kserokopia decyzji wydanej przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego o pozwoleniu na użytkowanie obiektu (oryginał do wglądu).
Opłaty	Od poświadczenia zgodności kopii zawiadomienia o nadaniu numeru z oryginałem – 5 zł od każdej zaczętej strony.
Termin załatwienia sprawy	W ciągu miesiąca do dnia złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy	Nie przewiduje się procedury odwoławczej
Osoba właściwa do załatwienia sprawy	Bożena Środoń - podinspektor II piętro, pokój 211, tel. 469-80-01 wew. 72

Inne informacje	<p>O nadanie numeru wnioskować może właściciel lub osoba faktycznie władająca nieruchomością. Wnioskodawca, w terminie dwóch tygodni od dnia otrzymania zawiadomienia o oznaczeniu nieruchomości numerem porządkowym, umieszcza w miejscu widocznym na budynkach położonych na nieruchomościach lub na ogrodzeniach tabliczki z wyraźnymi numerami porządkowymi nieruchomości (budynku) i nazwą ulicy.</p> <p>Jeżeli budynek jest położony w głębi nieruchomości, która jest ogrodzona od ulicy (drogi), wówczas - niezależnie od tabliczki umieszczonej na budynku - należy umieścić tabliczkę również na ogrodzeniu.</p>
------------------------	--

Opracował/a: Bożena Środoń
Sprawdził/a: Barbara Lewandowska
Zatwierdził/a:

Do pobrania:



- Wniosek o nadanie numeru porządkowego nieruchomości

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Lesko

Wytworzył

Bożena Środoń -
Podinspektor

2010-04-27



Publikujący

Jacek Bereżański -
Informatyk

2010-04-27 14:37

[Rejestr zmian](#)